

Договор
№ 891-22
от 05.09.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Г.В.Шаймиева
(фамилия, инициалы)

«05» 10 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 596987)

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения
Республики Башкортостан поликлиника №46 город Уфа

(полное наименование работодателя)

450074, Республика Башкортостан, город Уфа, Софьи Перовской ул., д.38;
450074, Республика Башкортостан, город Уфа, Софьи Перовской ул., д.38

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0274061044

(ИНН работодателя)

027401001

(КПП работодателя)

1030203899659

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Э.Г.Сабирзянова
(Ф.И.О.)

05.10.2022
(дата)

А.В.Кондрашов
(Ф.И.О.)

05.10.2022
(дата)

И.Б.Назарова
(Ф.И.О.)

05.10.2022
(дата)

Н.Г.Каримова
(Ф.И.О.)

05.10.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан поликлиника №46 город Уфа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	65	65	0	41	0	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	90	0	58	0	32	0	0	0
из них женщин	87	87	0	57	0	30	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
															12							13	14
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кабинет по клинико-экспертной работе																							
1	Заведующий кабинетом по клинико-экспертной работе-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №1 по ул. Софьи Перовской, 38																							
Кабинет неотложной медицинской помощи																							
3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-педиатра																							
4	Врач-гернатор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

5	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																			
Кабинет врача-хирурга																			
6	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-оториноларинголога																			
7	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																			
8	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение профилактики																			
9	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр здоровья																			
11	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																			
13A	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14A (13A)	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15A (13A)	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16A	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17A (16A)	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18A (16A)	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																			
20	Заведующий отделением лучевой диагностики - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача ультразвуковой диагностики																			
27	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-эндоскописта																			
28	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Регистратура																
31А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
32А (31А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
33А (31А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
34А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
35А (34А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
36А (34А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
37А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
38А (37А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
39А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
40А (39А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
41А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
42А (41А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
43А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
44А (43А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
45А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
46А (45А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Дневной стационар																
47	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Общеполитический немедицинский персонал																
48	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
49	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
50А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
51А (50А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
52А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
53А (52А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Планово-экономический отдел																
54	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
55	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Бухгалтерия																
56	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
57А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
58А (57А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
59А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
60А (59А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел кадров																
61	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
62	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Кабинет внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности															
63	Заведующий кабинетом внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности -врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет
64	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет
65	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет

Дата составления: 14.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части (должность) _____ Г.В.Шаймиева (Ф.И.О.) _____ 05.10.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) _____ Э.Г.Сабырзянова (Ф.И.О.) _____ 05.10.2022 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации (должность) _____ А.В.Кондрашов (Ф.И.О.) _____ 05.10.2022 (дата)

Главная медицинская сестра (должность) _____ И.Б.Назарова (Ф.И.О.) _____

И.о. начальника отдела кадров (должность) _____ Н.Г.Каримова (Ф.И.О.) _____ 05.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2411 (№ в реестре экспертов) _____ Хасанов Тимур Ринатович (Ф.И.О.) _____ 14.09.2022 (дата)